

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลงหินคลุก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ.99-186 สายท่านพสุชน ฝั่งเหนือ ถึงจุดเขตองค์การบริหารส่วนตำบลวังวน หมู่ที่ 8,10 ตำบลหนองแถม กว้าง 4.50 เมตร ยาว 4,900 เมตร หนา 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแถม อำเภอพรหมพราหม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแถม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแถม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	14,700.000	1.79	26,313.00	1.3624	2.43	35,848.83
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	4,606.000	590.00	2,717,540.00	1.3624	803.81	3,702,376.49
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,738,225.32</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลงหินคลุก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ.99-186 สายท่าพสุชน มิ่งเหนือ ถึงจุดเขตองค์การบริหารส่วนตำบลวังวน หมู่ที่ 8,10 ตำบลหนองแรม กว้าง 4.50 เมตร ยาว 4,900 เมตร หนา 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแรม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแรม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแรม

( พวงพยอม ดอกไม้งาม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เอกรัตน์ แก้วดิษฐ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( กฤษณะ พักคง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พวงพยอม ดอกไม้งาม

20 ธันวาคม 2565